[image: image1.png]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОДОЛИЩЕНСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                Р Е Ш Е Н И Е

От 06.04.2011г.                   №  13

п. Стодолище

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области

от 15.11.2006 года № 46

    Рассмотрев предложение УФНС  России по Смоленской области от 30.03.2011г. № 04-19/03518  Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области II созыва

РЕШИЛ:

1.   Статью 10 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области дополнить статью 10 пунктом 9 следующего содержания:

«9) инвалиды и участники Великой Отечественной войны».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                            Г.А. Знайко